Протокол заседания ПДЗК
ЗАО – ТФ «Ватт»

	« 19 »   сентября   .
	2012 года

	№
	        33-ОЗП        .

	г. Саранск

ПОВЕСТКА ДНЯ

Выбор победителя на право заключения договора на оказание услуг финансовой аренды (лизинга).
С 04.09.2012 г. по 18.09.2012 г. включительно, была инициирована и проведена процедура закупки в форме открытого запроса предложений. Извещение о проведении открытого запроса предложений было размещено на сайте ЗАО – ТФ «Ватт» www.tfwatt.ru «04» сентября 2012 года.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ комиссии:

1. О  рассмотрении предложений.

2. О признании предложений соответствующими условиям открытого запроса предложений.

3. О ранжировке предложений.
4. Об определении победителя открытого запроса предложений.
РЕшение:

1. Рассмотреть предложения Участников, поступившие до окончания срока подачи предложений               (до 15 часов 00 мин. 18.09.2012 г.):

1) ООО «Экспресс-Волга-Лизинг» (г. Саратов, ул. Мичурина, д. 38/44);

2) ООО «Лизинг Универсал» (г. Саратов, ул. Чернышевского, 100, оф. 210).

2. Признать предложения:

1) ООО «Экспресс-Волга-Лизинг» (г. Саратов, ул. Мичурина, д. 38/44),
2) ООО «Лизинг Универсал» (г. Саратов, ул. Чернышевского, 100, оф. 210)
соответствующими в целом и по существу условиям и требованиям открытого запроса предложений.
Допустить данные предложения к стадии оценки.
3. В соответствии с критериями и процедурами оценки и на основании экспертной оценки (Приложение 1) ранжировать предложения Участников следующим образом:

Первое место: предложение ООО «Экспресс-Волга-Лизинг» (г. Саратов, ул. Мичурина, д. 38/44) с итоговой суммой – 80,80 баллов, на условиях: общая стоимость предложения – 8 214 693,22 руб. без учета НДС; процент удорожания – 22%; размер авансового платежа – 20%; срок поставки предмета лизинга: по лотам 1-3 – в течение 45 календарных дней с момента заключения договора лизинга, по лотам 4-5 – в течение 30 календарных дней с момента заключения договора лизинга.
Второе место: предложение ООО «Лизинг Универсал» (г. Саратов, ул. Чернышевского, 100, оф. 210) с итоговой суммой – 75,19 баллов, на условиях: общая стоимость предложения – 8 371 066,10 руб. без учета НДС; процент удорожания – 22%; размер авансового платежа – 20%; срок поставки предмета лизинга: по лотам 1-3 – в течение 60 календарных дней с момента заключения договора лизинга, по лотам 4-5 – в течение 30 календарных дней с момента заключения договора лизинга.
4. На основании вышеприведенной ранжировки предложений признать победителем открытого запроса предложений Участника, занявшего первое место, а именно:

ООО «Экспресс-Волга-Лизинг» (г. Саратов, ул. Мичурина, д. 38/44)
предложение на оказание услуг финансовой аренды (лизинга), на условиях:

· Предмет договора: лизинг транспортных средств.
· Общая стоимость предложения: 8 214 693,22 руб. без учета НДС, кроме того НДС 18% –         1 478 644,78 руб., Итого – 9 693 338,00 руб. с учетом НДС.
· Процент удорожания: – 22%.

· Размер авансового платежа: – 20%.

· Сроки оказания услуг: с момента подписания акта приемки-передачи транспортного средства по договору лизинга в течение 24 месяцев.
· Срок поставки предмета лизинга: по лотам 1-3 – в течение 45 календарных дней с момента заключения договора лизинга, по лотам 4-5 – в течение 30 календарных дней с момента заключения договора лизинга.
· Порядок оплаты: не позднее последнего числа текущего месяца в соответствии с графиком лизинговых платежей (формы 7-11 к письму о подаче оферты).
PAGE
2